
STARLIGHT
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Česky 

 WWW.NGS.EU



2

STARLIGHT
PŘENOSNÝ BLUETOOTH 
REPRODUKTOR

SPECIFIKACE
Bluetooth verze: 2.1 + EDR
Bluetooth dosah: 8-10 metrů
Výkon reproduktoru: 20W
Výdrž baterie: až 3 hodiny
Napájecí napětí (pro nabíjení): DC 5V 
Doba nabíjení: +-3 hodiny
Rozměry: 126x126x365 mm
Hmotnost: 1.4 kg
Poznámka: Životnost baterie je závislá na 
stylu používání i skladování produktu



3

POPIS PRVKŮ
1
2
3
4
5
6
7

Držák
LED displej
Reproduktory
ON/OFF vypínač
Micro USB port pro nabíjení
Aux vstup
USB port

8
9

10

11

12

Stand by / Mode tlačítko
Play / Pause tlačítko
Předchozí skladba / Sken /
tlačítko zpět
Následující skladba / Sken / 
tlačítko vpřed
Hlasitost

8 9 10 11

12

2

3

1

4 5 6 7



4

Pokyny k obsluze 
Zapnutí / vypnutí přístroje
1. Přepněte vypínač do polohy ON. Stiskněte tlačítko volby 

režimu a reproduktor je zapnut..

2. Přepněte vypínač do polohy OFF a reproduktor je vypnut.

Nabíjení reproduktoru
Zařízení má vestavěnou dobíjecí baterii. Po vybití akumulátoru 
se zařízení automaticky vypne. Baterie je pak třeba nejprve 
nabít.

1. Nabíjejte s vypínačem "ON / OFF" na zadní straně 
reproduktoru v poloze OFF. Připojte koncovku Micro USB 
dodaného kabelu USB do nabíjecího portu Micro USB. Druhý 
konec zapojte do portu USB na počítači nebo dalšímu 
zařízení určenému pro nabíjení pomocí rozhraní USB. Trvalé 
nabíjení reproduktoru trvá přibližně 3 hodiny.

2. S vypínačem "ON / OFF" na zadní straně reproduktoru v 
poloze ON. Připojte koncovku Micro USB dodaného kabelu 
USB do nabíjecího portu Micro USB. Druhý konec zapojte do 
portu USB na počítači nebo dalších zařízení určených pro 
nabíjení pomocí rozhraní USB. Na LED displeji se rozsvítí oba 
indikátory (baterie a stand-by). Úplné nabití zařízení trvá 
přibližně 3 hodiny. Po úplném nabití přístroje se červený 
symbol baterie vypne.

Párování BLUETOOTH zařízení

Párování se může lišit v závislosti na zařízení, které používáte. 
Další informace naleznete v uživatelské příručce zařízení.



5

Párování
1. Ujistěte se, že se mobilní zařízení nachází v dosahu alespoň 1 

metru od reproduktoru při pokusu o párování a že reproduktor  
je zapnutý a v režimu Bluetooth.

2. Pokud se věžový reproduktor nepřipojí k žádnému 
mobilnímu zařízení, automaticky vstoupí do režimu 
párování. Ikona BT (2) LED dioda v režimu párování rychle 
bliká.

3. Otevřete nastavení Bluetooth v mobilním zařízení a vyberte 
možnost Vyhledat / Vyhledat zařízení. Vaše mobilní 
zařízení začne hledat signál Bluetooth.

4. Na seznamu zařízení se zobrazí název "NGS 
STARLIGHT". Vyberte jej pro párování a pokud je 
zapotřebí heslo nebo PIN, zadejte čísla "0000".

5. Po úspěšném připojení se rozsvítí ikona BT (2) LED displeje.

Přehrávání hudby
1. Zkontrolujte, zda je mobilní zařízení Bluetooth A2DP (audio / 

hudba) spárováno s reproduktorem.

2. Spusťte přehrávání hudby na mobilním zařízení nebo jednoduše 
stiskněte tlačítko (9) pro přehrávání / pozastavení a měli byste 
slyšet přehrávání hudby přes věžový reproduktor. Pokud je 
hlasitost nízká, zvyšte ji nejprve hlasitostí reproduktoru věže a 
pak teprve nastavte hlasitost na mobilním zařízení.

3. Můžete ovládat přehrávání přímo z věžového reproduktoru.
Další stopa: krátce stiskněte tlačítko (11) další skladby. 
Předchozí skladba: Krátce stiskněte tlačítko (10) předchozí 
skladby. Zvyšte hlasitost: Otočte knoflík hlasitosti doprava. 
Snížení hlasitosti: Otočte knoflík hlasitosti doleva.
Přepínač přehrávání a pozastavení: Krátce stiskněte tlačítko 
(9) přehrávání / pauza.



6

Režim Aux vstup
1. Zapněte reproduktor 

2. Připojte zdroj signálu (MP3 přehrávač, počítač, další zdroje 
hudby) do AUX vstupu reproduktoru

3. Stiskněte tlačítko (8) MODE a zvolte režim AUX.

USB režim
1. Zapněte reproduktor

2. Vložte USB disk do (7) USB slotu. Reproduktor začne 
přehrávat MP3 skladby na něm uložené. Pokud reproduktor 
automaticky nepřejde do režimu USB, učiňte tak  tlačítkem 
(8) MODE.

FM rádio
1. Stiskem tlačítka (8) MODE zvolte režim FM.

2. Pak stiskněte a držte tlačítko (9) play/pause po dobu 3 
sekund pro započetí automatického hledání stanic

3. Po dokončení skenování stanic mezi nimi můžete procházet 
pomocí tlačítka (9) play/pause.



7

Bude-li v budoucnu třeba zařízení zlikvidovat, 
využijte pro tyto účely sběrná místa k tomuto 
určená.



www.ngs.eu

technical support: www.ngs.eu/support




